平成２９年６月４日
保護者の皆様

帯広市立大空小学校
校長 海 鋒 達 也

運動会（再）延期のお知らせ

初夏の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本
校の教育活動に温かいご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、過日第４７回大運動会を６月５日（月）に延期したとお知らせしましたが、金曜

から本日の朝まで排水作業などを行い準備を進めていましたが、雨も降り続くなど改善が
見られませんでした。このことにより月曜日の実施が難しくなったことと火曜日実施も厳
しいと判断し、再延期日を６月１１日（日）と決めました。グラウンド状況や、児童も保
護者や地域の方々が見に来て頂けることを楽しみにしていることなどを判断材料としまし
た。
事前に予定を立てていたご家庭には，大変なご迷惑をおかけしますが運動会を優先的に

考えて頂ければと思います。１１日に天候が悪化し、実施が不可能になるような状況にな
ってきたときには、９日（金）にお知らせしたいと思います。
この日のために練習を積み重ねてきた子どもたちに、よりよい条件の中で運動会を実施

し、もてる力を発揮して欲しいと考えておりますので、何卒ご理解とご協力のほど宜しく
お願いいたします。
保護者の皆様のグラウンドへの席取りについては午前６時００分の打ち上げ花火後から

と致します。また、開始時刻等時程につきましても９時００分から入場と考えています。

今後の予定

・６月５日（月）お休み

・６月６日（火）通常登校

お願い）当初、６月６日を振り替え休業とするため給食をカットした関係上、給食を
復活できなくなりました。大変申し訳ありませんが、給食はありませんので
お弁当を持たせてください。 飲み物については遠足と同じ対応になります。

＊ PTA会費（高学年）の納入日とさせていただきます。

・６月７日（水）～９日（金） 通常登校 給食あります。
時間割については本日各学年から新しいものが配付されますのでご覧下
さい。

・６月１０日（土） お休み

・６月１１日（日） 運動会実施 ＊給食はありませんのでお弁当を用意して下さい。
６：００ 花火

児童通常登校 ９：００～ 入場・開会式
１４：３０ 閉会式

・６月１２日（月） 振替休業